El Banco tiene como filial a la Sociedad Fiduciaria de Desarrollo Agropecuario S.A. Fiduagraria con 
domicilio en Bogotá D.C. Esta inversión fue obtenida a través del contrato de compraventa celebrado entre 
la Caja Agraria en Liquidación y el Banco, el 30 de septiembre de 2002, mediante el cual se adquirieron 
diez millones doscientas diecinueve mil ochocientas dieciséis (10,219,816) acciones ordinarias clase A, 
nominativas, que la vendedora poseía en esta sociedad. Esta filial, a su vez, se fusionó con la Sociedad 
Fiduciaria Industrial S.A. Fiduifi S.A., el 1 de noviembre de 2003, mediante escritura pública No. 2131 de 
la Notaría 61 de Bogotá.